
Uchwała nr XIII/100/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie wskazania członka Rady Powiatu Drawskiego na kandydata do składu 

komisji konkursowej 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 63 ust 14a ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.), Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Jako kandydata do składu komisji konkursowej, powoływanej w związku 
z ogłoszeniem o przeprowadzeniu konkursu na dyrektora: 
 

1. Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku - wskazuje się Pana 
Piotra Tylmana – radnego Rady Powiatu Drawskiego. 

2. Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku 
Pomorskim - wskazuje się Pana Karola Korczyńskiego – radnego Rady Powiatu 
Drawskiego. 

3. Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - wskazuje się 
Panią Grażynę Buczek – radną Rady Powiatu Drawskiego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady 

 
Violetta Zbytek 

 
 


